11. בשנות השישים עבדו במשכית מעל 300 עובדים, 200 מהם בתחומי הייצור והיתר בהנהלה, בהדרכה ובמכירה. כמחציתם עבדו במשרה מלאה, כל האחרים עבדו במשרות חלקיות משתנות. כך נוצרו דרכי התקשרות שונות, מקצת האומנים עבדו בבתיים ומקצתם באו לבתי המלאכה של החברה.
12. מתוך דו"ח ביקורת האיגודים – משרד מבקר המדינה תשכ"ה (1964): "משכית – חברה לטיפול תעסוקות בית בישראל", עמ' 1-2, אצי"מ F49/1357.
13. לדוגמה, תערוכה של אריגים מצוירים של קבוצת +10, שהיו אז ה אוונגרד הישראלי הצעיר. הגלריה הדגישה עוד יותר את החיבור למודרניזם ולאליטיזם.
14. ראו: זיכרון דברים מ־4.5.1970, שנחתם בין שמעון הורן, בא כוח החברה, ובין רשות החברות הממשלתיות (אצי"מ, A 448/6).